Gmina Miasta Lipna

Zatgcznik Nr 3(7) do Uchwaty Nr LII/352/2018 Rady Miejkiej w Lipnie z dnia 14-11-2018r.

w sprawie: zmiany bugtu Gminy Miasta Lipna na rok 2018- Dotacje gzeine z realizagjzada miasta w 2018 roku

Dzial Rozdziat Paragraf Wyszczegolnienie Plan Plan .przed Zmniejszenia Zwiekszenia Plgn ho ROdZ"?‘.J
pocztkowy | zmiang zmianach dotacji
700 Gospodarka mieszkaniowa 547 141,00 547 141,0( 0,00 0,00 547 141,0(
70001 Zaklady gospodarki mieszkaniowej 547 141,00 547 141,0( 0,00 0,00 547 141,00

: : PRZEDMIOTOWA
Dotacja przedmiotowa z baetu dla

2650 . 547 141,0( 547 141,0( 0,00 0,00 547 141,00
samorzdowego zaktadu bugtowego

801 Oswiata i wychowanie 2 466 700,0( 2 469 935,7!  -12 000,0(C 153 000,0( 2 610 935,7!

80101 Szkoty podstawowe 24 000,0( 4 000,0¢ 0,00 0,00 4 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budtu dla niepublicznej 24 000,0( 4 000.0( 0.00 0.00 4 000,00

jednostki systemuswiaty
80104 Przedszkola 1829 000,0( 1 749 000,0( 0,00 110 000,0( 1 859 000,00
Dotacja podmiotowa z budtu dla niepublicznej

2540 . ' L 1 829 000,0( 1 749 000,0( 0,00 110 000,0( 1 859 000,00
jednostki systemuswiaty e

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 30 000,0¢ 60000,0¢ -12000,0( 0,00 48 000,00

o540  Dotacja podmiotowa 2 bueitu dia niepubliczne] | 35 99 0¢ 60 000,00  -12 000,0¢ 0,00 48 000,00

jednostki systemuswiaty
80110 Gimnazja 236 000,0( 236 000,0( 0,00 3 000,00 239 000,00

Dotacja podmiotowa z budtu dla niepublicznej
jednostki systemuswiaty

Realizacja zadawymagajcych stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
80149 dzieci w przedszkolach, oddziatach przedszkoli 340 000,0( 410 000,0( 0,00 40 000,0( 450 000,00
w szkotach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

2540 236 000,0( 236 000,0( 0,00 3 000,0¢ 239 000,00



Dzial Rozdziat Paragraf
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80152
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2830

2830

2820

Wyszczegblnienie

Dotacja podmiotowa z budtu dla niepublicznej
jednostki systemuswiaty

Realizacja zadawymagajcych stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i mtodziey w gimnazjach i klasach
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w
innych typach szkdt, liceach ogolnoksztaigch,
technikach, brarowych szkotach | stopnia i
klasach dotychczasowej szkoty zawodowej
prowadzonych w bratowych szkotach | stopnia
oraz szkotach artystycznych

Dotacja podmiotowa z budtu dla niepublicznej
jednostki systemuswiaty

Zapewnienie uczniom prawa do bezptatnego
dostpu do podgcznikow, materiatow
edukacyjnych lub materiatdewiczeniowych

Dotacja celowa z bugtu na finansowanie lub
dofinansowanie zadazleconych do realizaciji
pozostatym jednostkom niezaliczanym do sektc
finansow publicznych

Rodzina
Tworzenie i funkcjonowanigtobkdw

Dotacja celowa z bugtu na finansowanie lub
dofinansowanie zadeazleconych do realizaciji
pozostatym jednostkom niezaliczanym do sektc
finansow publicznych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Pozostate zadania w zakresie kultury

Dotacja celowa z bugtu na finansowanie lub
dofinansowanie zadeazleconych do realizaciji
stowarzyszeniom

Plan
pocztkowy

340 000,0(

7 700,0C

7 700,0(

0,00

0,00

36 000,0(
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36 000,0(
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Zmniejszenia Zwiekszenia

0,00
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450 000,0(
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CELOWA



Dzial Rozdziat Paragraf
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Wyszczegblnienie

Domy i asrodki kultury, $wietlice i kluby

Dotacja podmiotowa z budtu dla samogdowe;j
instytucji kultury

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budtu dla samogdowe;j
instytucji kultury

Kultura fizyczna i sport
Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

Dotacja celowa z bugtu na finansowanie lub
dofinansowanie zadeazleconych do realizaciji
stowarzyszeniom

Razem

Plan

pocztkowy
750 000,0(

750 000,0(
412 000,0(
412 000,0(
150 000,0(
150 000,0(

150 000,0(

Plan przed
zZmiana

850 000,0(
850 000,0(
422 000,0(
422 000,0(
150 000,0(
150 000,0(

150 000,0(

4 378 841,00 4 504 076,7:

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

-12 000,0(

Zmniejszenia Zwiekszenia

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Plan po
zmianach

850 000,0(

Rodzaj
dotacji

850 000,00
422 000,00 PODMIOTOWA
422 000,00

150 000,0(
150 000,00

150 000,00 CELOWA

153 000,0( 4 645 076,75



